36/2023 e in possesso dei requisiti di partecipazione richiesti al 

punto 5 del presente Avviso.  

4. DURATA E IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO DEL SERVIZIO 

Il servizio di cui all’oggetto avrà la durata di 2 (due) anni.  

Per il servizio è previsto un costo massimo di euro 10.300,00 (Diecimilatrecento/00) al netto di I.V.A., 

complessivi per tutto il periodo. 

Data la natura intellettuale dell’oggetto dell’affidamento i costi della sicurezza derivanti da "interferenze" 

sono pari a € 00,00 (zero/00), al netto di IVA, secondo quanto previsto dall’ art.